Berv, Detenninaz:igni Dirizenzialf

fmi@cssm . SQ ’ —LﬂT _ ‘;_E
L -‘-!—_;{; \ ;3_1 “Sﬁ.‘fﬂ
L g W10 O

)

CITTA DI RAGUSA
SETTORE |

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Data 08.04.2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. /o(¢ CAP. {{¢co IMP. 40§ //( o

FUNZ. 9/ SERV. ¢ 3 INTERYV. & 3

IL RAGIONIERE




Premesso che I’avv. Angelo Frediani, dirigente del settore 6° Avvocatura,
quale difensore dell’ente, per I’espletamento delle proprie attivita di difesa, ha la
- necessita di recarsi a Roma il 16 aprile p.v. per I'udienza del lodo arbitrale .

c

Vista la richiesta dell’Avv.Angelo Frediani con prot.n.29362/257 Avv. del
2.4.10 di autorizzazione a recarsi a Roma;

Atteso che si recherd con mezzo proprio all’aereoporto di Fontanarossa |,
impegnare la somma presunta di € 500,00 comprendente biglietto aereo A/R
Catania/Roma, parcheggio auto aeroporto, pernottamento per 1 notte , vitto,
spostamento in loco e spesa carburante per recarsi all’aereoporto (liquidando 1/5
della somma totale per i km effettuati);

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore
Ragioneria;

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30 ottobre 1997,

DETERMINA

1) Impegnare la spesa presunta di € 500,00 al cap. {107
funz. #/ Serv. 5% Interv.»3 Bil.2009—imp. $of/(o ’per la missione -
del Dirigente 6° Settore Avv. Angelo Freudiani per recarsi a Roma il 16
aprile p.v. con partenza il 15.4.10 ,dando atto che la somma non superi i
12mi dell’ultimo bilancio approvato; .

2) Provvedere con separato atto, alla liquidazione ad esso spettante a
presentazione di relativa documentazione.

Parte integrante richiesta autorizzazione prot.n.29362/257 Avv.

igepte 1° Settore
cp Lumiera




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolarita

contabile attestante I copertura finanziaria ai sens;

dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ZJ/ 0){ Y7

L RESPONSABILE DJ RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comu
pubblicazione e

al__21 APR 2010

nale attesta il compimento del suindicato periodo~ di
cioé dal R

-0

Ragusa _ 7 7 APR. 2010

IL MES ALE




